
 
تابعه واحدهای امورات تأمین نیروهای حفاظتي مراقبتي مدیریتي یک مرحله ای واگذاری  عمومي مناقصهآگهي 

 1404-1405دانشگاه در سال 
هیات محترم  5/9/81ه مورخ  27506ت  /38326دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی کردستان در نظر دارد ، در اجرای تصویب نامه شماره 

جلسه کمیته سااختار و ننااوری هاای مادیریتی دانشاگاه با  مینششمصوبات  15بند ران به منظور توسعه و مشارکت بخش غیر دولتی و  در اجرای وزی

ه تابعیواحیدهای امورات مربوط به حفاظتي و مراقبتیي  واگذاری مدیریتينسبت به  ، 1403در ساا  محوریت کاهش تصدی گری دانشگاه( 

صاححیت دار و واجاد شارای   و موسسات صه عمومی یک مرحله ای( به شرکتهاازطریق برگزاری مناق  2004090264000003نراخوان به شماره دانشگاه 

 واگذار نماید.

 10/02/1404 لغایت 02/02/1404ازتاریخ نشرآگهی  :مهلت دریافت اسناد مناقصه  *

نشر آگهی برای دریانت اسناد مناقصه  ، پیش نویس قرارداد  به سامانه  شرکت کنندگان می توانند از تاریخ :محل دریافت اسناد مناقصه  *

  مراجعه نمایند .  www.setadiran.irتدارکات الکترونیکی دولت  ستاد( به آدرس  

ل و ارائه پیشینهادات و ...  ریرفاا اط یرییا سیامانه تیدارکات کلیه  فرآیند مربوط  به برگزاری  مناقصه مذکور )دریافت اسناد،تحوی تذکر مهم : 

انجام مي گیرد  لذا  شرکت کنندگان الزاماا  اط یریا سامانه مذکور نسیبت بیه دریافیت و  www.setadiran.irالکترونیکي دولت )ستاد  به آدرس 

    اد و مدارک درخواستي  )به استثناء پاکت الف خود اقدام نمایند.ارسال  کلیه اسناد مناقصه ، قرارد
---------------------------------------------- 

 :  )پاکات الف و ب و ج  مهلت ارسال پیشنهادات *

ر خواستی و نرم پیشنهاد قیمت خاود ،  اسناد ومدارک د نرآیند ارجاع کارشرکت کنندگان در مناقصه می بایست تصویر سپرده یا ضمانتنامه شرکت در  

  ثبت نمایند . 20/02/1403مورخه  را در پاکت الف ، ب و ج سامانه تدارکات الکترونیکی دولت تا
ساعت قبل از بازگشایی پیشنهادات( از  72دات توس  شرکت کنندگان   لغایت * هرگونه تسلیم ، تحویل ، اصحح ، جایگزینی و یا پس گرنتن پیشنها

ض را از طریق دبیرخانه حراست دانشگاه امکان پذیر می باشد . بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد ذکر شده شرکت کننده حق هر گونه ادعا و اعترا

 خود سلب و ساق  می نماید . 

دبیر کارگروه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مبنی بر الزام بکارگیری امضای الکترونیکی اسناد پاکت های ب( و  ج( و عدم ابحغیه  به استناد تبصره:

صرنا اسناد پاکت های پیشنهاد ب( و  ج( دارای امضای الکترونیکی مورد پذیرش   قد امضای الکترونیکی دارای مهر گرم(پذیرش نسخ نیزیکی و اسناد نا

یرش است. در جلسه بازگشایی پاکت های  ب( و  ج(، اسناد نیزیکی کاغذی( و اسناد ناقد امضای الکترونیکی دارای مهر گرم( به هیچ وجه مورد پذ

 .نیست
  می باشد.  20/02/1403  لغایت تاریخ  انتنامه :مهلت ارسال ضم*

استان کردستان، شهرستان سنندج  ، ابتدای خیابان آبیدر ، ستاد مرکزی دانشگاه  :)پاکات الف،ب،ج آدرس ارسال مدارک و اسناد مناقصه  *

 6618634683، دبیرخانه محرمانه ،کد پستی 

متقاضیان محترم مبلغ تضمین را بصورت اصل نیش بانکی یا به صورت :   اع کارفرآیند ارجنوع و مبلغ تضمین و یا سپرده شرکت در *

 ضمانتنامه بانکی معتبر با حداقل اعتبار سه ماه به شماره حساب مندرج در شرای  مزایده واریز و ارائه نمایند .

در  ربح 10ساعت  21/02/1403خه مور کمیسیون معامحت دانشگاه در تاریخ تشکیل کمیسیون معاملات و باطگشایي پیشنهادات :*

 مدیریت امور پشتیبانی و رناهی دانشگاه تشکیل می گردد.سالن جلسات 
 

 تماس حاصل  نمایند./ 087-33286312ضمناً شرکت کنندگان می توانند جهت کسب اطحعات بیشتر با شماره تلفن *
 

 «دانشگاه علوم پزشکي و خدمات بهداشتي درماني کردستان » 

 

 علوم پزشكيدانشگاه 

 و خدمات بهداشتي ، درماني كردستان

http://www.setadiran.ir/
http://www.setadiran.ir/
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement
https://etend.setadiran.ir/etend/filesPath-showFile.action?path=digital.sign.announcement

